



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 6731
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	32001BCF-5486-430F-AE44-5EC7812F0354
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-22T18:26:16 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-22T18:26:18
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 MI	17.50	35.00
1.00	50112000		KGM	Kg.	JamKirVirgDePavoKg	150.00	150.60
1.00	50181903		XUN	Pza.	Gall Saladitas 137	16.95	16.95
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	15.52	15.52
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dol 130g Agua	19.90	19.90
1.00	50171800		XUN	Pza.	MayonCostenSqz260	35.70	35.70
1.00	50181900		XUN	Pza.	Triki Trakes255grs	37.04	37.04
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	15.52	31.04
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaDurazno220g	13.00	13.00
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	10.00	10.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Fre S/A 300 MI	4.31	4.31
10.00	50181901		XUN	Pza.	Bolillo	2.00	20.00
1.00	50201706		XUN	Pza.	Cafe Puro Nesc 200	109.00	109.00
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer Cleme Cha 270g	29.00	29.00
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer Cleme Fra 270g	29.00	29.00
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayo Costena 190g	19.30	19.30
1.00	50131803		XUN	Pza.	QI SB Amer 140 g.	18.50	18.50
1.00	50131702		XUN	Pza.	Leche Condensada S	19.90	19.90
2.00	50201706		XUN	Pza.	Nescafe Cap. Taza	48.00	96.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Red Cola 2 Lt	19.83	19.83
2.00	50131701		XUN	Pza.	YNutriyoghurPC210g	8.40	16.80
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Mundet Fr	4.31	8.62
1.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Refritos Is	10.00	10.00
1.00	50171800		XUN	Pza.	Salsa Her Chi 240g	20.00	20.00
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Pep B 355MI P	4.53	9.05
1.00	50112000		XUN	Pza.	Jamon Bafar Pavo 4	25.00	25.00
1.00	50201709		XUN	Pza.	Cafe Soluble Oro 2	98.00	98.00
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	56.00	56.00
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Ju Pi Ca 946 ml	25.00	25.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	BeneGastr Nat 6x90	54.00	54.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Chi Barcel 90g	47.50	47.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Hot N Ori 200g	34.26	34.26
1.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Choriz 170g	32.41	32.41
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Poff 100g	32.41	32.41
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 146g	32.41	32.41
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6731
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 32001BCF-5486-430F-AE44-5EC7812F0354
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-22T18:26:16 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-22T18:26:18
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Chile 170g	32.41	32.41
1.00	50202300		XUN	Pza.	Boing Mango 500 ml	15.00	15.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	17.00	34.00
1.00	52151500		XUN	Pza.	Cuc Jum C Sel 25 P	25.86	25.86
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Ranchero FS	111.21	111.21
1.00	50161800		XUN	Pza.	Dul Pelon Enc 180g	37.96	37.96
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.78	52.78
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	29.63	29.63
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	29.63	29.63
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	29.63	29.63
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 MI	10.78	10.78
1.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Natural Epura	9.50	9.50
.16	50112009		KGM	Kg.	Queso Puerco Capis	230.00	36.34
.99	50221300		KGM	Kg.	Tortillas Blanca k	13.51	13.37

Cantidad con Letra

Un mil setecientos noventa Pesos 06/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,718.73
IVA Tras. % 16.00 :\$ 40.90
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 30.43
TOTAL :\$ 1,790.06



Sello Digital del CFDI:

MQg4tQUgzxvjX74FPRIZbtZKSrPUCOmd+yJ5KJop77Ym1vhcJ7PXOvRK8Eri2ffadWBcDhVpB7aKu0i86TRKf8dbRUd94BkoGjFG8kxiY8G3jG3w9wLR35eDaEN0RRdlmn3zjflqeywbf66b3sCYJkkNWBI7hH9vDCNjC9xntKYBxxKtIrlPFGux31mhAcojYJv1rZM5qh/hzBUUyDAujOuU5BWQN2olVHRoJ2EW1NyhYDFxchfZbiWYk3gDvIvcadGUHivw9/CeGEcde0DXDBIaitEazkNKvfvOwQyscShGgL9Pmngb1bTA8VBqzIUPqKR8CbSROsq9JHfBRIZA==

Sello Digital del SAT:

ZFXbtswQJjObbQyccUPR1ffO78LI5prQyBKXrfmgcVAd0vkGtc8ggLtUDXxZC8JS4YJB+C/h8Jq5qmlp2boOcq1T6ET/kkRUgGa0i5Mm8h5WmWpSWVI6HNiAkf7vo/qYGTvZnJFAsLHLDryoNI+spFbFP0/oPCfnPO8MbSr0o9We+OcztuBz3Tqk0eK2Ui7M5vZGBKML5zGJ1PWL1ZRF80JzeoLH/Aj0Gkq66VplzLtcx6kqVHlaSaGisaU92HEVnPP6Yw7+GJO7MTIel5wRMI1Q80If2BVOgnJ0KJCcekQRuETlucxHpv1I0TEw/s65hd7b0XEIBIK4MOBS4w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|32001BCF-5486-430F-AE44-5EC7812F0354|2024-07-22T18:26:18|MAS980812UK1|MQg4tQUgzxvjX74FPRIZbtZKSrPUCOmd+yJ5KJop77Ym1vhcJ7PXOvRK8Eri2ffadWBcDhVpB7aKu0i86TRKf8dbRUd94BkoGjFG8kxiY8G3jG3w9wLR35eDaEN0RRdlmn3zjflqeywbf66b3sCYJkkNWBI7hH9vDCNjC9xntKYBxxKtIrlPFGux31mhAcojYJv1rZM5qh/hzBUUyDAujOuU5BWQN2olVHRoJ2EW1NyhYDFxchfZbiWYk3gDvIvcadGUHivw9/CeGEcde0DXDBIaitEazkNKvfvOwQyscShGgL9Pmngb1bTA8VBqzIUPqKR8CbSROsq9JHfBRIZA=||00001000000506315610||